ZADOLZENOST OBCIN - LETO 2013

Markovci

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*nadan 31. decembra 2013

l -t "
Gorisnica

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*

*nadan 31. decembra 2013

3.987
29,8 km?
4.810.805 €
5.358.892 €
0€

0€

sedanji zupan

Milan Gabrovec

4.002
29,1 km?
4.457.827€
3.774.707 €
0€

0€

sedanji zupan

Jozef Kokot

Stran1o0d 8



ZADOLZENOST OBCIN - LETO 2013

% Trnovska vas

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*nadan 31. decembra 2013

Cirkulane

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*nadan 31, decembra 2013

1.348

22.9 km?
1.107.732 €
1.034.848 €
33.333¢

24 €

sedanji zupan

Alojz Benko

2.343

32,1 km?
3.095.933 €
2.795.838 €
377.049 €

160 €

sedanji zupan

Janez Jurgec

Stran2 od 8



ZADOLZENOST OBCIN - LETO 2013

w Jursinci

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

4z

*nadan 31. decembra 2013

w MajSperk

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*nadan 31, decembra 2013

2.391
36,3 km?
2.188.336 €
2.065.184 €
411.249 €

172 €

sedanji Zupan

Alojzij Kaucic

3.932

72,8 km?
4.318.034 €
3.962.388 €
1.148.817 €

292 €

sedanja Zupanja

Darinka Fakin

Stran3 od 8



ZADOLZENOST OBCIN - LETO 2013

@ Kidricevo
Y

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*nadan 31, decembra 2013

Makole

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

N,

= h

*nadan 31. decembra 2013

6.595

71,5 km?
6.240.216 £
6.794.296 €
1.692.473 €

256 €

sedanji Zupan

Anton Leskovar

2.023
36,9 km?
2.091.891 €
2.213.400 €
644.274 €

318 €

sedanji Zupan

Alojz Gorcenko

Stran4 od 8
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@ Videm

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

~

'\..:'..H

a5

“

*na dan 31. decembra 2013

Hajdina

4=

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

>
*nadan 31. decembra 2013

5.562

80,0 km?
6.731.988 €
7.073.160€
2.294.281€

412 €

sedanji Zupan

Friderik Bracic

3.732

21,8 km?
3.824.358 €
3.884.452 €
1.808.205 €

484 €

sedanji zupan

Stanislav Glazar

Stran 5 0d 8
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Podlehnik

“

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

" nadan 31, decembra 2013

pesal .
e | Zavrc

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

*nadan 31. decembra 2013

1.856
46,0 km?
2.480.425€
2.501.840 £
850.471 €

458 €

sedanji zupan

Marko Maucic

1.773
19,3 km?
1.936.686 €
1.851.866 €
911.336 €

514 €

sedanji zupan

Miran Vuk

Stran 6 od 8
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@ Dornava

prebivalci 2.892
povrsina 28.4 km?
proracun, prihodki (2013) 2.161.309 €
proracun, odhodki (2013) 2.176.299 €
dolg* 1.564.927 €
dolg na prebivalca* 541 €

A

*nadan 31, decembra 2013

4

prebivalci

povrsina

proracun, prihodki (2013)
proracun, odhodki (2013)
dolg*

dolg na prebivalca*

-

sl

sedanji zupan

Rajko Janzekovic

23.229

66,7 km?
25.904.664 €
27.260.478 €
13.983.101 €

601 €

sedanji zupan

Stefan Celan

Stran7 od 8
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@ Zetale

prebivalci 1.335
povriina 38,0 km?
proracun, prihodki (2013) 1.704.212 €
proracun, odhodki (2013) 1.660.601 €
dolg* 860.831 €
dolg na prebivalca* 644 €

sedanji zupan

Anton Butolen

*nadan 31. decembra 2013

é Destrnik

prebivalci 2.609
povrsina 34,4 km?
proracun, prihodki (2013) 2.400.785 €
proracun, odhodki (2013) 2.553.399 €
dolg* 1.700.500 €
dolg na prebivalca* 651 €

sedanji zupan

Vladimir Vindis

*nadan 31. decembra 2013

Stran 8 od 8



